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Gramsh mé & f 105 712023

Nr_ )W Date J5 /% 7 2023

PER

DHENIEN E NDIHMiES EKONOMIKE PER MUAIN MARS 2023 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen ¢ da[cszﬁ_/gﬁ_/ 2023,pasi mori ne shqyrtim Relacionin ¢ Drejtorise
Ekonomike dhe Finances,Sektori Mbrojtjes Sociale  Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga fondi
6% per muajin mars 2023" mbeshtetur ne Ligjin Nr 537 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne
Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date
[17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika
( k) dhe (n);

VENDOSI:

Te perfitojne Ndihme Ekonomike 34 familje me nje fond prej 141557 leke sipas tabeles se meposhtme:

<Kot Vler 7
Jo 1) Statusi érlz)earit sKiz:ri‘pen 11
Iministrat | Nr | Emri i Aplikantit NID Aplikimi |~ " ey . |Totali |ané
aplikimit urfondin |Energjis
e t .. tar
6% e
amsh Adelajda Vladimir NE-2022- |Perfitues nga |
1 4 2531 | . 3960.00 3960.00 2
Kovaci K25318061K 1011758 fondi 6 %
| o = B - [ I
4 ‘ NE-2022- |Perfitues nga ‘
. 3703.00 3703.00 2
2 |Flora Shyqo Haxhia ‘G654071SOA 014176 fondi 6 % 1 | J
: . . 'NE-2022- | Perfitues nga
D | I : 2178.00 2178.00 1
3 anjel Ferit Kotorri 01212059W 023590 fondi 6 %
. . 'NE-2022- |Perfitues nga | | |
Il ; 5940.00 15940.00 |2 ‘
4 |Aurela Nazmi Hoxholli  |H95102046A '014953 fondi 6 % | | [
IXhevrije Mehmet 'NE-2022- |Perfitues nga
e 401111 ) 2178.00 1288.00 3466 00
> Shahini wo7AD & 024845 fondi 6 % |
. . ‘NE-2023— Perfitues nga ‘ ‘ |
, 5940.00 5940.00 2 \
6 |Rudina Veli Huta 1559100790 007624 fondi 6 % |
- NE-2023- [Perfitues nga
| Vela 76227 . 2178.00 1288 00 346600 1
7 [Figirete Pellumb A G76 112Q 007806 fondi 6 % |
. 'NE-2022- |Perfitues nga ‘ |
Bexhet Mal 40614046N | ) 3703.00 1288.00 4991.00 2 \
8 exhet Malk Hasanllari ' G40614046N 028315 fondi 6 % |
. -2023- |Perfi
9 Ylli Ramazan Rioshi HI0405101N 81578333 ‘firngf?()/:ga 370300 128800 499100 2
. . INE-2 - | Perfit
10 |Besjana Kujtim Hoxha  J15606107P ;mmgiz TS N98 12178 00 2178.00 1 |
LH ‘iAIma Muharrem Brahimi H35108049C NE-2022- |Perfitues nga [2178 00 2178 00 1



017295 fondi 6 %
. : . HO00107065 |NE-2022- |Perfitues nga
2 |D B I . 2178.
1 ritan Shefit Berdellima M 007139 fondi 6 % 00
. NE-2022- |Perfitues nga
2178.
13 |Roland Faik Rrengo H411251400 023901 fondi 6 % 8.00
- NE-2022- |Perfitues nga
k fz E71 . 3703.0
14 |Sokrat Josif Ziu 108015L 027317 fondi 6 % 0
Total Njésia
14 |Administrative: Sispignr 210000
Gramsh
bdovjat N . NE-2022- |Perfitues nga
1288.00 |4434.
1 |Lavdije Shaban Ligi G25105012A 037317 fondi 6 % 34.00
' Total Njésia
‘1 |Administrative: 1288.00 [4434.00
g Kodovjat
shaj | . NE-2023- |Perfitues nga
| . 2178.0
[1 Drita Kasem Kula G65404201E 002874 fondi 6 % 0
| . ‘ 'NE-2022- | Perfitues nga
I | _ 2178.
!2 Xhaferr Hamit Kullolli F91101019L ‘036612 | fondi 6 % 8.00
| L NE-2022- |Perfitues nga 5
3 F Shaban Velak G2 1 . 3146.
| iqirete Shaban Velaku 6005013H 036560 fondi 6 % 6.00
i ‘Ramazane Rexhep INE-2023- | Perfitues nga
4 . F856 13F ‘ . 3146.0
~ Ahmati SRS 1012801 | fondi 6 % 0
‘ . : H50725018 |NE-2022- |Perfitues nga
D B it 2178.
!5 orian Barjam Tace W 036629 fondi 6 % 00
L . NE-2022- Perfitues nga z
l6 | 19540501 1 f
16 1Elsa Misir Duzha 95405015T 022388 fondi 6 % 15940.00
i . NE-2023- |Perfitues nga ,
‘ | . 2178.00 |
7 |Naxhije Mustafa Cela G55209131P 012815 fondi 6 % 0 |
| i t
‘ . ' NE-2023- Perfitues nga ‘
| 1594
‘8 Esterina Ysmet Llalla J25608023C 008918 fondi 6 % 0.00
8 Total Njésia 26884.0
Administrative: Pishaj 0
- |
enderbegasf J NE-2022- |Perfitues nga
v . 3049.00
‘1 [Vullnet Refat Pole G904270341 1032933 fondi 6 %
’ Total Njésia
1 |Administrative: 3049.00
5 Skenderbegas
nje . . _. NE-2020- |Perfitues nga
1 2 , 15881
: Saimir Zane Cekrezi 150508025H 018934 fondi 6 % | 881.00
; . : 'NE-2020- |Perfitues nga
| . 1288.00 499100
2 iXhevalr Mehdi Tabaku |F20824006P 032065 Lfond| 6% 99
. f NE-2022- Perfitues nga |
3 1
3 Algi Abdyl Llaha 1H7OZ]OO)1H iiends okl 5881 00
. o . oo [NE-2022- Perfitues nga
4 LArusa Pérparim Leshi K45924013S 036336 | fondi 6 % 2178.00

NF-2023-

011720




6| Dritan Riza Miraka H20330016Q | o~ ["CTHS M99 15750 00 11288.00 | 8040.00|4
019236 | fondi 6 %

7 |Caush Feta Hoxha G906200318B gl;;ggz- Pfgrnfgfgs%?ga 3703.00  |1288.00 [4991.00 |2

8 |Nertil Rushan Tocila  |J11130016N gj;;géo- iiig:‘gigga 12672.00 (1)2672'0 5

9 |Mustafa Barjam Cekrezi |G01020015R 21;9-3251- szr:gfgs/”ga 5227.00  |1288.00 |6515.00 |3

10 |Hysen Barjam Barci G20212034M glgg?io- iz;fg?zs%?ga 3703.00  |1288.00 |4991.00 |2

19 Z:t:il:ﬁ:;iive: Tunje 4970000 e 00 36140'0 49
::la1ll(ia: 34 128677.00 |12880. ;‘”557'0 65
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